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باجخواهی صهیونیستها، ایستادگی مقاومت غزه دوباره خونین شد

با پایان آتشبس 72 ساعته و دستور نخستوزیر رژيم صهیونیستی نیروی هوایی و توپخانههای این رژیم حمله به نوار

غزه را از سر گرفتند.

مذاکرات آتشبس در قاهره بینتیجه پایان یافت
باجخواهی صهیونیستها، ایستادگی مقاومت غزه دوباره خونین شد

با پایان آتشبس 72 ساعته و دستور نخستوزیر رژيم صهیونیستی نیروی هوایی و توپخانههای این رژیم حمله به نوار غزه را از
سر گرفتند.

به گزارش خبرگزاریها، در پی به توافق نرسیدن گروههای فلسطینی با رژیم صهیونیستی در قاهره پایتخت مصر آتشبس
موقت که از صبح روز سهشنبه آغاز شده بود ساعت 8 صبح روز گذشته پایان یافت و رژیم صهیونیستی چند ثانیه پس از

پایان یافتن مهلت آتشبس با دستور نتانیاهو حملات هوایی و زمینی خود را به مناطق مسکونی غزه از سر گرفت.
آغاز دور تازه حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه یک شهید و چهار مجروح بر جای گذاشت.

همزمان کشتیهای جنگی اسرائيل نیز سواحل غزه را گلولهباران کردند.
نیروهای مقاومت نیز در پاسخ به حمله هوایی و زمینی رژیم صهیونیستی 20 فروند موشک به سمت سرزمینهای اشغالی

شلیک کردند.
رژیم و  باز شد  اشغالی  در شهرکها و شهرهای سرزمین  رژیم صهیونیستی  پناهگاههای  تمامی  با شروع موشکباران، 
صهیونیستی دستور بازگشایی این پناهگاهها را تا شعاع 80 کیلومتری نوار غزه صادر کرد. همچنین پروازهای فرودگاه

بنگوریون در تلآویو برای مدتی لغو شد.
هیئت مذاکرهکننده اسرائيلی نیز پس از نرسیدن به توافق با گروههای فلسطینی به تلآویو بازگشت.

در همین رابطه برخی از وزیران کابینه رژيم صهیونیستی خواستار از سرگیری حملات علیه نوار غزه شدند.
رژیم صهیونیستی همچنین پیشنهاد جدیدی برای تبادل پیکر شهدای مقاومت با جسد دو سرباز صهیونیست ارائه کرد که با

موافقت نیروهای فلسطینی مواجه نشد.
مقامات تلآویو پیشنهاد دادند در ازای دریافت اجساد دو نظامی خود 15 اسیر فلسطینی را آزاد کنند.

این در حالی است که گروههای فلسطینی خواستار آزادی بدون قید و شرط تمامی اسیران فلسطینی شده بودند، همچنین
لغو کامل محاصره غزه و بازگشایی گذرگاههای غزه، ایجاد فرودگاه و بندر بینالمللی، آزادی کشتیرانی از دیگر شروط حماس

بود که رژیم صهیونیستی با آنها موافقت نکرد.
یکی از فرماندهان ارشد حماس ضمن اعلام اینکه جنبش حماس فقط از 10 درصد امکانات خود در جنگ غزه استفاده کرده
است تاکید کرد برای نبرد طولانی آمادهایم و از خواستههای خود کوتاه نمیآییم. همزمان با پایان آتشبس موقت جنگ غزه

وارد سیوسومین روز خود شد و شمار شهدای تجاوزات صهیونیستها علیه مردم بیدفاع نوار غزه به 1893 نفر رسید.
«اشرف القدره» سخنگوی وزارت بهداشت غزه اعلام کرد تیمهای پزشکی در حال بیرون کشیدن اجساد شهدا از زیر آوار

هستند و تاکنون شمار شهدا به 1893 و تعداد زخمیها به 9806 نفر رسیده است.
گردانهای قسام شاخه نظامی جنبش حماس نیز اعلام کرد 161 نظامی اسرائيلی در این جنگ به هلاکت رسیده است.

سایر رویدادها
* وزیر خارجه مصر و تونی بلر فرستاده کمیته چهار جانبه صلح در خاورمیانه در قاهره اوضاع کنونی نوار غزه را بررسی کردند.

* نتانیاهو از اعضای کنگره خواست اسرائيل را به جنایت جنگی متهم نکنند.
* بانک مرکزی رژیم صهیونیستی اعلام کرد خسارات اقتصادی اسرائيل از جنگ غزه 4/1 میلیارد دلار برآورد شده است.
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* جرج گالووی سیاستمدار و نماینده پارلمان انگلیس به دلیل اظهارات ضد اسرائيلیاش مورد بازجویی قرار گرفت.
* مذاکرهکننده ارشد فلسطینی تاکید کرد مقامات فلسطینی از اسرائيل به دادگاه لاهه شکایت خواهند کرد.
* معاون نخستوزیر انگلیس خواستار اعمال محدودیتهای سختتر در صدور تسلیحات به اسرائيل شد.

* بر اساس نتایج یک نظرسنجی، اکثر اسرائيلیها معتقدند جنگ میان اسرائيل و گروههای فلسطینی برندهای ندارد.
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